serviços de locação de soft>vare no sistema de contabilidade, folha de pagamento,

portal da transparência para atender as necessidades da Secretaria de
Administração do município de São Pedro dos Crentes - MA, com valor total de

despesa estimada de 25.197.03 (vinte e cinco mil, cento e noventa e sete reais e três

centavos), para o exercício fiscal de 2021.

Sáo Pedro dos Crentes - MA. 17 de março de 2021.

Semaiai^jía^nva Morais
Pregoeiro Municipal

Av. Canaà n" 102, Centro. Sào Pedro dos Crentes-MA. CEP; 65.978-000
Fone: (Üxx99) 3604-10P4 / E-mail: